

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 추경 1 회 일반회계 세무회계과

부서: 세무회계과

정책: 세정관리 및 세외수입 운영

단위: 지방세 및 세외수입 관리

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|--|-----------|-----------|---------|
| 세무회계과 | 7,043,212 | 6,578,732 | 464,480 |
| 세정관리 및 세외수입 운영 | 153,391 | 149,411 | 3,980 |
| 지방세 및 세외수입 관리 | 153,391 | 149,411 | 3,980 |
| 지방세 및 세외수입 관리 | 125,208 | 121,228 | 3,980 |
| 201 일반운영비 | 55,760 | 51,780 | 3,980 |
| 01 사무관리비 | 52,760 | 48,780 | 3,980 |
| ○ 해남군 금고지정심의위원회 참석 수당 70,000원*7인*2회 | 980 | 0 | 980 |
| ○ 지방세 및 세외수입 간단 e-납부 홍보물 제작 3,000,000원*1식 | 3,000 | 0 | 3,000 |
| 효율적인 재산관리 운영 | 5,956,619 | 5,496,119 | 460,500 |
| 과적한 청사환경 조성 | 2,532,510 | 2,095,070 | 437,440 |
| 청사시설 보수 | 972,700 | 584,700 | 388,000 |
| 401 시설비및부대비 | 972,700 | 584,700 | 388,000 |
| 01 시설비 | 972,700 | 584,700 | 388,000 |
| ○ 북일면사무소 탕비실 설치 6,000,000원*1식 | 6,000 | 0 | 6,000 |
| ○ 옥천면사무소 화단정비 30,000,000원*1식 | 30,000 | 0 | 30,000 |
| ○ 화원면사무소 청소차 차고지 설치 20,000,000원*1식 | 20,000 | 0 | 20,000 |
| ○ 해남읍사무소 환경미화원 휴게실 설치 75,000,000원*1식 | 75,000 | 0 | 75,000 |
| ○ 면청사 건축물 정밀안전진단(황산,계곡,현산,산이) 10,000,000원*4개소 | 40,000 | 0 | 40,000 |
| ○ 구보건소 위험물 저장소(기름탱크) 철거 11,000,000원*1식 | 11,000 | 0 | 11,000 |
| ○ 구보건소 드림스타트사무실 리모델링사업 206,000,000원*1식 | 206,000 | 0 | 206,000 |
| 청사 관리 | 1,559,810 | 1,510,370 | 49,440 |
| 201 일반운영비 | 1,530,060 | 1,495,820 | 34,240 |
| 01 사무관리비 | 118,069 | 96,829 | 21,240 |
| ○ 청사신축 추진 운영비(홍보물 제작등) 5,000,000원*1식 | 5,000 | 0 | 5,000 |
| ○ 물품 전자태그 라벨 구입 경정340원*20,000개 | 6,800 | 2,000 | 4,800 |
| ○ 물품 전자태그 차폐제 구입 890원*10,000 | 8,900 | 0 | 8,900 |
| ○ 물품 전자태그 에폭시플레이트 구입 130원*8,000개 | 1,040 | 0 | 1,040 |
| ○ 물품 태그발행기 리본 구입 50,000원*10개 | 500 | 0 | 500 |
| ○ 물품 태그발행기 수리비 1,000,000원*1식 | 1,000 | 0 | 1,000 |
| 02 공공운영비 | 1,411,991 | 1,398,991 | 13,000 |
| ○ 땅끝순례문학관 전기 사용료 1,300,000원*10월 | 13,000 | 0 | 13,000 |

부서: 세무회계과
 정책: 효율적인 재산관리 운영
 단위: 쾌적한 청사환경 조성

(단위:천원)

| 부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목 | | 예산액 | 기정액 | 비교증감 |
|-----------------------|---|---------|---------|--------|
| | 405 자산취득비 | 21,800 | 6,600 | 15,200 |
| | 01 자산및물품취득비 | 21,800 | 6,600 | 15,200 |
| | ○ 물품 전자태그 리더기 및 응용S/W 구입 3,800,000원*4대 | 15,200 | 0 | 15,200 |
| | 관용차량의 효율적 관리 | 286,614 | 283,554 | 3,060 |
| | 차량 유지 관리 | 286,614 | 283,554 | 3,060 |
| | 201 일반운영비 | 109,114 | 106,054 | 3,060 |
| | 01 사무관리비 | 8,270 | 5,210 | 3,060 |
| | ○ 하이패스 고속도로 통행료 경정500,000원*8대 | 4,000 | 940 | 3,060 |
| | 물품관리 운영 | 107,200 | 87,200 | 20,000 |
| | 사무용 가구 관리 | 71,200 | 51,200 | 20,000 |
| | 405 자산취득비 | 71,200 | 51,200 | 20,000 |
| | 01 자산및물품취득비 | 71,200 | 51,200 | 20,000 |
| | ○ 노후 책상·탁자 교체 경정300,000원*100개 | 30,000 | 18,000 | 12,000 |
| | ○ 업무용 의자 교체 경정200,000원*100개 | 20,000 | 12,000 | 8,000 |